АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.06.2024 г.  № 47

д. Сошники

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Сошниковского

сельского поселения Вичугского муниципального района на 2025 год

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Сошниковского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Сошниковского

сельского поселения Вичугского муниципального района на 2025 год (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление с актуализированной схемой

теплоснабжения Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района

на официальном сайте администрации Сошниковского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сошниковского

сельского поселения       М.Е. Хлюпин

consultantplus://offline/ref=7CB004DD90C87CB5DCD2B85471E65BF66C339DA1AA9B287C3394A82954A0CBCA36B62D263D2D167DzCQ0H